

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан Бакалинская Центральная районная больница

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4													
				4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	3	4	0	19	13	7	8	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10
Рабочие места (ед.)	100	100	0	0	19	13	7	8	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	191	191	0	0	30	41	87	33	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	144	144	0	0	24	20	81	19	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12													
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администратор (системный администратор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сестра-хозяйка	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уборщик служебных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Заведующий кабинетом по клинико-экспертной работе, врач-терапевт	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Кабинет по клинико - экспертной работе
Кабинет неотложной медицинской помощи

5	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Регистратура																				
6	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет медицинской профилактики																				
7	Инструктор по гигиеническому воспитанию	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача - терапевта																				
9	Заведующий терапевтическим отделением врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача - дерматовенеролога																				
11	Врач - дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача - терапевта участкового																				
13	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача общей практики (семейного врача)																				
17	Врач общей практики (семейный)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача - кардиолога																				
19	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача - хирурга																				
20	Врач - хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
Кабинет врача - травматолога - ортопеда																				
23	Врач - травматолог - ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача - онколога																				
24	Врач - онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача - инфекциониста																				
26	Врач - инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
27	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Кабинет врача - психиатра																				
28	Врач - психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Медицинская сестра медико - социальной помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача - фтизиатра																				
31	Врач - фтизиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
32	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Кабинет врача - психиатра - нарколога																			
33	Врач - психиатр - нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет психолога																			
35	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Процедурный кабинет																			
36	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
Кабинет фельдшера доврачебного кабинета																			
37	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
38	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет выписки больных листов																			
39	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стерилизационная																			
40	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях																			
41	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача - педиатра участкового																			
42	Врач - педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
43	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
44	Врач - педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
45	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача - детского хирурга																			
46	Врач - детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
47	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Аптека																			
48	Старший провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар																			
50	Заведующий дневным стационаром	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	врач - терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
51	Врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
52	Врач - психотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
54	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Патологоанатомическое отделение																			
55	Врач - патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отделение скорой медицинской помощи																			
56	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
57	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
Присменное отделение																			

59	Врач приемного отделения	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационар																							
Хирургическое отделение																							
60	Заведующий хирургическим отделением врач - хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
61	Врач - хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
62	Врач - акушер - гинеколог	2	3.3	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
63	Старшая медсестра сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Медицинская сестра операционная	2	3.3	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
67	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
68	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение анестезиологии реанимации с палатами интенсивной терапии для взрослого населения																							
69	Врач - анестезиолог - реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
70	Врач - трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
72	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Автогараж																							
73	Механик гаража	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пищеблок																							
76	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																							
78	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Машинист - штукатур	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Слесари-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Старобальнянский фельдшерско - акушерский пункт																							
85	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Старокагаевский фельдшерско - акушерский пункт																							
86	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Старокагаевский фельдшерско - акушерский пункт																							
87	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Старогаусевский фельдшерско - акушерский пункт																							
88	Фельдшер фельдшерско - акушерского пункта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Старокозловский фельдшерско - акушерский пункт																							

89	Фельдшер фельдшерско - акушерского пункта	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Старокуяновский фельдшерско - акушерский пункт																				
90	Фельдшер фельдшерско - акушерского пункта	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Староматаинский фельдшерско - акушерский пункт																				
91	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом - фельдшер	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Староматаинский фельдшерско - акушерский пункт																				
92	Медпункт сестра	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Староширшаинский фельдшерско - акушерский пункт																				
93	Акушерка	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Таллы Сызанский фельдшерско - акушерский пункт																				
94	Фельдшер фельдшерско - акушерского пункта	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Токбердинский фельдшерско - акушерский пункт																				
95	Акушерка	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Токтагуловский фельдшерско - акушерский пункт																				
96	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом - фельдшер	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Умировский фельдшерско - акушерский пункт																				
97	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом - фельдшер	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Урманнаевский фельдшерско - акушерский пункт																				
98	Фельдшер фельдшерско - акушерского пункта	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Устеновский фельдшерско - акушерский пункт																				
99	Фельдшер фельдшерско - акушерского пункта	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Утаровский фельдшерско - акушерский пункт																				
100	Фельдшер фельдшерско - акушерского пункта	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Самигуллина Т.Х.

(Ф.И.О.)

(дата)

11.05.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Варапетян Г.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

11.05.2021

Специалист по охране труда

(должность)



Миназова Г.С.
(Ф.И.О.)

11.05.2021
(дата)

Врач - эпидемиолог

(должность)



Мушина А.К.
(Ф.И.О.)

11.05.2021
(дата)

Медицинская сестра физнатра

(должность)



Игнолитова Н.Н.
(Ф.И.О.)

11.05.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3119

(№ в реестре экспертов)



Устищенко Роман Сергеевич
(Ф.И.О.)

27.04.2021
(дата)